PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 апреля 2014 г.
	№ 141-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2012
№ 209-П «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения государственным гражданским служащим в Правительстве Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 03.07.2012
№ 316-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2012 № 209-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 03.08.2012
№ 370-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2012 № 209-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 07.02.2013
№ 38-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2012 № 209-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 03.06.2013
№ 206-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2012 № 209-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.08.2013
№ 364-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2012 № 209-П».

Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

1604тд2